ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

J,9, /О. ^ ^ /

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^jr/

О"•'"ffpr^SSSfWeTeSc'S^e^lS^r'"''''

В связи с принятием Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е : :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 29 декабря

2015 года № 277 «Об утверждении порядка осуществления муниципального
земельного контроля на территории Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 1 ноября
2016 года № 168 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 декабря 2015 года № 277»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 2 сентября 2020
года № 251 «О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах
деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председ#Р М.М. Хучиев

>\svO|yarOiNl« •»31«10С1»мнмШМ0Л>.О црт р р т ш ему piO)-0l(M>doci